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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KURBIN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 443/ prot Lag, mé.of . 23 .2022
[1
VENDIM

Nr._ (¢ ,daté 25 [/ 92 2022

“PER MIRATIMIN E DOKUMENTIT T RISHIKIMIT TE PLANIT TE DETYRUAR
VENDOR, PDYV ZONA %, NJ. A. LAC, BASHKIA KURBIN”

NEé mbéshtetje € nenit 113, pika 2 t& Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, té nenit 8, pika 2, nenit 9,
pika 1, nénpika 1, shkronja “b”, t& nenit 29, pika 1, té nenit 54 & ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, & ligjit nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, & neneve 34 dhe 35 té ligjit nr.97/2019 “Pér
miratimin e aktit normativ, me fuqing e ligjit, nr.9, daté 16.12.2019, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér
pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”, té ligjit 119/2014, daté 18.09.2014 “Pér t& Drejtén e
Informimit”, té ligjit nr.9780, datg 16.7.2007 “Pér [nspektimin e Ndértimit”, i ndryshuar , t& ligjit
107/2014 daté 31.07.2014 * Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit ” i ndryshuar, VKM nr. 408,
daté 13. 05. 2015 “Pér Miratimin e Rregullores sé Zhvillimit t& Territorit”, i ndryshuar, t& Vendimit Nr.
751, Daté 29.11.2019 Pér Disa Shtesa né Vendimin Nr.750, Daté 27.11.2019, Té Keshillit Té
Ministrave, “Pér Shpalljen e Gjendjes sé Fatkeqésisé Natyrore né Qarqget Durrés dhe Tirang”, t&
Vendimit Nr. 686, Daté 22.11.2017 “Pér Miratimin E Rregullores $& Planifikimit Té Termitorit” e
ndryshuar, t¢ Vendimit Nr. 65, Dat& 29.1.2020 Pér Shpalljen e Zonés s& Re pér Zhvillim né Njésing
Administrative Lag, Bashkia Kurbin dhe Caktimin e Fondit Shqiptar Té Zhvillimit Si Njési Zbatuesepas
propozimit nga ,Kryetari i Bashkisg Késhilli Bashkiak:

VENDOSI;

| - Miratimin e rishikimit T& Planit t& Detyruar Vendor , PDYV Zona '4, Njésia Administrative Lag,
Bashkia Kurbin
2 -Pjese Integrale e kétij vendimi jané Dokumentat e Rishikimit t& Planit & detyruar Vendor , PDYV
Zona ¥ e rishikuar.

- Dokumenti i Rishikimit t& Planit t& Detyruar Vendor , PDYV Zona ', Lac, Kurbin.

- Materiali Hartografik —Harta e Projektimit Urban.
Ky vendim hyn né fuqi 10 dhjeté dité pas shpailjes .

Pér zbatimin ¢ keti vendimi ngarkohet Kryetaria e Bashkisé
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